Pr!í.ttw ttt nldpol cfr

SUCl.JPIRA
DORIACI{AC)Administrondo poro o povo

ATA DE RECEBIMENTO E ANÁLISE DE DOCI'UENTAçÃO
PROCE§§O ADMINISTRATTITO N" 0361.35 1 /2022

Dr§PEt{§A N" Olt/2022

Aos dezoito dias do mês de fevereiro de 2022, às O9:00h, na sala de licitaçÕes
na sede da Prefeitura Municipal, situada na Rua São José, s/n, Centro - CEp:
65.668-00o - sucupira do Riacháo/MA, o Agente de contratação e Membros
de sua equipe designados atraves de ato do executivo, reuniram-se com a
finalidade de realizar a analise da documentaçáo entregue, pelo interessado da
Dispensa sob o n" 011/2022.

obJeto: constitui objeto do presente, a prestaçáo de serviços mecânicos a
serem executados de maneira corretiva e preventiva em veÍculos de
propriedade e/ou à disposiçáo do municÍpio.

Aberta a sessáo, procedeu-se ao exame dos documentos oferecidos pelo
interessado, visando à comprovaçâo de conformidade com a legislaçáo que
rege à matéria.

fnteressado: Joáo Victor Sousa Silva.
CPF: 071 .074.283-57.
Endereço: Av. Roseana sarney, n" 2s9, centro - cEp: 6s.66g-000 - sucupira
do Riachâo/MA.

Em seguida procedeu-se à abertura dos envelopes contendo as documentaçÕes
do interessado, conforme identificaçáo acima.
A pós aberto os envelopes de documentação, verificou-se que o proponente,
apresentou toda a documentação em conformidade com âs exigências da
Carta Consulta.

Ato contÍnuo, os autos seguiráo para o setor jurídico, para análise e posterior
emÍssão de Parecer. Nada mais havendo tratar, foi encerrada a sesJáo, cuja
presente ata vai nrbricada e assinada pelo Agente de Contrataçáo e demais
membros. Sala de Licitações em Sucupira do Riachão/MA.

WARLEN DA SILVA
Agente de Contratação

MEMBROS DA EQUIPE

Arão Noleto de Neto

&vlrit Àarr^ 2;1,
Isabel de Sousa Silva

Rua são.losé, N'479, centro - cEp: 65668-000 - cNpJ: 0L.6L2.338/ooot-67
Eone/fax: (99) 3553-1098/1019

E
--:

l. 6Éôfô;+-,ô.r^..É:-^,tô;ô^riô^6)ôôô:t _ô